

# **IT Trust ApS**

**Kanonbådsvej 4 A, 1437 København K**

**CVR-nr. 39 12 84 70**

## **Årsrapport**

**27. november 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Claus Peter Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 27. november 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IT Trust ApS Kanonbådsvej 4 A 1437 København K
	CVR-nr.: 39 12 84 70
	Regnskabsår: 27. november - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Per Ek, Formand Claus Peter Olsen
<b>Direktion</b>	Claus Peter Olsen Janne Britt Halling
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Lemon Holding 2017 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg af software as a service (SaaS) compliance løsninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabets ledelse gør opmærksom på, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften, idet selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer agter at finansiere driften, indtil der realiseres positiv indtjening i datterselskabet, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -237.088 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -249.438 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/11 2017 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-237.088</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.350</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-249.438</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-249.438</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-249.438</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-249.438</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.795
Andre tilgodehavender	21.506
Tilgodehavender i alt	<u>52.207</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>52.207</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>52.207</u></b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-249.438
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-199.438</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	209.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.214
Anden gæld	36.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.645
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>251.645</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>52.207</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse gør opmærksom på, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften, idet selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer agter at finansiere driften, indtil der realiseres positiv indtjening i selskabet, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

31/12 2018  
kr.

---

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 27. november 2017

50.000

---

**50.000**

---

### 3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-249.438

---

**-249.438**

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lemon Holding 2017 ApS, CVR-nr. 39119234 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.